de serviços de mapeamento, recadastramento e levantamento
de dados e demais informações referentes ao cemitério
municipal do distrito do sertãozinho. CONTRATADO: SOLO
TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA - EPP,
CNPJ nº 20.522.473/0001-66. VALOR: R$ 15.200,00 (quinze
mil e duzentos reais) - DESPACHO: Pelo exposto e
considerando os documentos acostados aos autos, bem como o
parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
dispensa, com fundamento no Inciso II, do Art.